[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	25
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	09

	с. Шеркалы

О награждении победителей

в смотре-конкурсе снежных композиций

и ледовых скульптур «Снежная сказка»

на территории сельского поселения Шеркалы
В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 04 декабря  2017 года № 207 «О проведении на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы смотра – конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка»,  решением конкурсной комиссии:
1.  Наградить  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Шеркальская средняя общеобразовательная школа» за первое место в смотре- конкурсе снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка» на территории сельского поселения Шеркалы.
2.     Наградить бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Октябрьская районная больница» филиал в селе Шеркалы за второе место в смотре- конкурсе снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка» на территории сельского поселения Шеркалы.
3. Наградить муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»  за третье место в смотре- конкурсе снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка» на территории сельского поселения Шеркалы.

4. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Шеркалы Батеньковой Г.Н. произвести зачисления материального вознаграждения  согласно Приложения 3 к постановлению администрации сельского поселения Шеркалы от 04 декабря 2017 года № 207 «О проведении на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы смотра – конкурса снежных композиций и ледовых скульптур «Снежная сказка»»   на лицевые счета награждаемых учреждений.

5. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы  www.sherkaly-adm.ru.
6.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шеркалы                                                           Л.В. Мироненко